
ZARZĄDZENIE NR OR.120.27.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1526) w związku z § 23 Rozdział III  pkt 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku uchwalonego Uchwałą Nr 280/2022 
Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 13 lipca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia. 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona przez wyznaczonych w upoważnieniach 
pracowników Starostwa Powiatowego w Olecku w zakresie realizacji wydanych zaleceń 
pokontrolnych przez Państwową Inspekcję Pracy w Olsztynie i Warmińsko-Mazurski Urząd 
Wojewódzki w Olsztynie w 2022 roku. 

3. Wyznaczeni pracownicy dokonają odbioru dokumentów i korespondencji dotyczących 
przeprowadzonych kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Długoterminowej w Olecku Kolonia przez Państwową Inspekcję Pracy w Olsztynie 
i Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie w 2022 roku. 

4. Termin przeprowadzenia kontroli zostanie określony w upoważnieniach dla 
pracowników do przeprowadzenia kontroli. 

5. Otrzymane dokumenty zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Samodzielnemu stanowisku ds. zdrowia, 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F68B22-BB0E-4B46-A784-AA98B16A3276. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


